

単 価 合 意 書

令和6年5月31日に契約したR6国営ひたち海浜公園樹林ゾーン休憩広場整備他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月27日

発注者 住所 茨城県ひたちなか市馬渡字大沼605-4

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営常陸海浜公園事務所長 高村 幸夫

受注者 住所 茨城県土浦市佐野子655番地

氏名 不二造園土木株式会社

代表取締役 稲見 不二意

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		29,769,890	
給水設備工						
		式	1		92,537	
作業土工						
		式	1		13,439	
床掘り	土砂					
		式	1		6,159	
埋戻し	土砂					
		式	1		7,280	
水栓類取付工						
		式	1		21,362	
止水栓	GV20					
		個	2	4,940	9,880	
止水栓ボックス	弁柄VC-P					
		個	2	5,741	11,482	
散水施設工						
		式	1		48,744	
散水栓	13mm WB-13					
(ボックス含む)		基	1	48,744	48,744	
給水管路工						
		式	1		8,992	
給水管(上水)	PE管 φ20					
		m	2	1,250	2,500	
給水管(井水)	PE管 φ20					
		m	4	1,250	5,000	
埋設シート	ポリエチレンクロス(2倍) 150mm×50m					
		m	6	248.8	1,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雨水排水設備工		式	1		2,487,645	
作業土工		式	1		353,670	
床掘り	土砂	式	1		143,710	
埋戻し	土砂	式	1		145,600	
積込(ルーズ)	土砂 小規模(標準以外)	式	1		33,740	
土砂等運搬 現場～サイクリング園路	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		30,620	
側溝工		式	1		2,081,160	
プレキャストU型側溝	鉄筋コンクリート型300 歩道用細目グレー チンク共	m	120	17,343	2,081,160	
集水桝・マンホール工		式	1		52,815	
プレキャスト集水桝 (会所桝)	300×300	箇所	5	10,563	52,815	
園路広場整備工		式	1		16,035,290	
盛土工 (サイクリング園路)		式	1		1,875,524	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		1,686,720	
土砂等運搬 仮置き場～現場(園路)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		127,092	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		61,712	
アスファルト舗装工 (サイクリング園路)						
		式	1		9,766,260	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	4,200	819.3	3,441,060	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上					
		m2	4,200	1,506	6,325,200	
透水性舗装工						
		式	1		3,585,471	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm					
		m2	953	819.3	780,792	
上層路盤(歩道部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 100mm					
		m2	953	989	942,517	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 50mm					
		m2	953	1,954	1,862,162	
園路縁石工						
		式	1		101,524	
コンクリート縁石	地先境界縁石A					
		m	17	5,972	101,524	
区画線工						
		式	1		47,841	
溶融式区画線 区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	52	303.3	15,771	
溶融式区画線 駐輪場マーク	駐輪場マーク					
		箇所	3	10,690	32,070	
伐木除草工						
		式	1		658,670	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草		m2	7,000	78.81	551,670	
運搬		m2	7,000	2.84	19,880	
処分費	雑草	t	6	14,520	87,120	
サニタリ施設整備工		式	1		7,856,268	
作業土工		式	1		129,950	
床掘り	土砂	式	1		41,060	
埋戻し	土砂	式	1		72,800	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準以外)	式	1		8,435	
土砂等運搬 現場～サイクリング園路	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,655	
水飲み場工		式	1		568,760	
水飲み場	集水桝 ステップ含む	基	1	568,760	568,760	
ベンチ・テابل工		式	1		1,823,264	
ベンチ	背付き 50kg以上 ヒキ	基	2	260,103	520,206	
野外卓		基	2	651,529	1,303,058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
サイン施工						
		式	1		5,334,294	
サイン 誘導標識		基	2	309,474	618,948	
サイン 自転車園路誘導標識A		基	4	337,789	1,351,156	
サイン 自転車園路注意標識		基	4	312,832	1,251,328	
サイン 総合案内板		基	1	979,245	979,245	
サイン 地区案内板		基	1	464,755	464,755	
サイン 駐輪場表示板		基	2	334,431	668,862	
管理施設整備工						
		式	1		538,050	
柵工						
		式	1		538,050	
柵	ロープ柵					
		m	170	3,165	538,050	
植栽工						
		式	1		2,760,100	
高木植栽工						
		式	1		229,600	
高木植栽	ヤマサクラ 樹高(H) 3m 幹周(C) 0.1 2m 枝張(W) 0.8m 幹巻無 二脚 鳥居支柱(添木付)	本	10	22,960	229,600	
地被類植栽工						
		式	1		2,530,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張芝	ｼﾊﾞ [※] 100%張 目地無					
		m2	1,750	1,446	2,530,500	
直接工事費						
		式	1		29,769,890	
共通仮設費						
		式	1		3,208,184	
共通仮設費						
		式	1		364,834	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		364,834	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,843,350	
純工事費						
		式	1		32,978,074	
現場管理費						
		式	1		12,113,960	
工事原価						
		式	1		45,092,034	
一般管理費等						
		式	1		8,407,966	
工事価格						
		式	1		53,500,000	
消費税相当額						
		式	1		5,350,000	
工事費計						
		式	1		58,850,000	